GMINA ZABKOWICE SLASKIE
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Zabkowice Slaskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243

e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

Zabkowice Slaskie, dnia.09.2022r.
7ZP.271.37.2022

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SPECYFIKACJE
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy, Gmina Zabkowice Slaskie , dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2i 6 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2021 r,, poz. 1129 z pézn. zm.)
zwanej dalej ustawg Pzp., informuje, iz w niniejszym postepowaniu pn. ,Wykonanie dokumentacji
przebudowy ulic Robotniczej i Dalekiej w Zabkowicach Slaskich” wplynat wniosek o wyjasnienie
tresci SWZ:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ oraz danymi EGIB, przedmiotowe odcinki komunikacyjne
w cato$ci opracowania stanowia pasy drogowe (0 uzytkach 'dr'). Ze wstepnych pomiaréw wynika,
ze szerokoSci paséw s3 normatywne. Réwniez nazwa zaméwienia okredla inwestycje jako
'przebudowe’ istniejgcego uktadu drogowego.

W zwiazku z powyzszym: Czy Zamawiajacy przewiduje opracowanie przedmiotowe; dokumentacji
projektowej w trybie zgloszenia robét ? Jezeli tak, czy Zamawiajacy dopuszcza opracowanie
dokumentacji wiasciwej dla zgtoszenia robét, bez koniecznosci opracowania projektu budowlanego -
o ile nie bedzie to wynikato wprost z przepiséw prawa budowlanego ?

Odpowiedz:

Zakres przewidzianej do opracowania dokumentacji projektowej okreslony zostat w Rozdziale II pkt.
3 SWZ oraz w paragrafie 2 projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamowienia
publicznego, ktére zostang wprowadzone do tresci tej umowy (zalgcznik nr 8 do SWZ).

Pytanie 2:

Czy przedmiotowa inwestycja jest objeta w catoci Miejscowym Planem Zagospodarowania
Przestrzennego ?

Odpowiedzi:

Tak.

Pytanie 3:

Czy nalezy opracowac projekt kanatu technologicznego wg zapiséw ustawy o drogach publicznych ?
Odpowiedz:

Ulica Robotnicza i ulica Daleka s3 drogami publicznymi w zwigzku z powyzszym kanaty
technologiczne nalezy zaprojektowaé na odcinkach ulic zgodnie z wymogami ustawy o drogach

publicznych.

Pytanie 4:
Ze wstepnej analizy mapy zasadniczej wynika, ze wytacznie dz. nr 8/2, 6, 11 nie s3 uzbrojone
w kanalizacje deszczowa. Pozostate dziatki objete opracowaniem posiadajg istniejace odwodnienie



(wpusty uliczne + przykanaliki + kanalizacja). Dodatkowo stwierdzono przylaczenie czesci posesji
do istniejgcej kanalizacji deszczowej (np. w dz. nr 27/52).

W zwigzku z powyzszym:

Czy Zamawiajgcy przewidujac rozbudowe istniejacej sieci KD posiada warunki techniczne
przebudowy w zakresie mozliwosci wpiecia w istniejaca sie¢ kanalizacji deszczowej ze wzgledu na
obciazenie (przepustowosc) ?

Czy Zamawiajagcy posiada wiedze odnosnie stanu technicznego istniejacej sieci i ewentualnej
koniecznos$ci odcinkowej wymiany kanatu, przykanalikéw lub wpustéw ?

Czy Zamawiajacy przewiduje odciecie / przepiecie istniejacych przykanalikow / podtaczenie do
kanalizacji deszczowej wszystkich posesji - w postaci wykonania zaslepionych przytgczy od kanalizacji
deszczowej do granicy pasa drogowego ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamodwienia przewidzial potrzebe rozbudowy i przebudowy
istniejgcego systemu kanalizacji deszczowej.

Nalezy zaprojektowac:

- na odcinkach ulic z kanalizacja deszczowa - wymiane istniejgcych kolektoréw wraz ze studniami
rewizyjnymi i wymiang z dogeszczeniem systemu wpustéw ulicznych z zachowaniem istniejacych
podtaczen posesji przyleghych do ulic,

- na odcinkach ulic bez kanalizacji deszczowej nalezy zaprojektowa¢ nowa sie¢ deszczowa
z podiaczeniem do istniejacych kolektoréw.

Pytanie 5:

Czy nalezy przewidzie¢ przebudowe istniejgcego o$wietlenia ulicznego, czy tez - w przypadku braku
kolizji - pozostawic istniejgcg linie zasilajacg ze stupami i oprawami ? Jezeli nalezy przebudowaé
istniejace o$wietlenie, to w jakim zakresie (np. wytacznie wymiana opraw) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie nalezy.

Powyzsze wyjasnienia nie prowadza do zmiany ogloszenia o zaméwieniu oraz SWZ.
Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Sporzadzita: Komisja Przetargowa
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